*1060523657*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蕭珮玲

電話：06-3901427

電子信箱：hpeiling@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府秘書處

發文日期：中華民國106年6月2日

發文字號：府秘總字第1060523657號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：夏季為用電量高峰，為配合經濟部能源局辦理106年度夏

月節電競賽；請各機關（單位）同仁持續落實各項節電措

施及管理，請 查照。

說明：

一、本府雙市政中心大樓今年用電持續正成長，為達本府訂定

節約能源實施計畫目標，請各機關（單位）確實執行節能

減碳工作小組工作；並請督促各責任區域管理人落實節電

管理。

二、請各機關（單位）配合下列事項:

(一)上班時，隨手關閉不需使用之照明。午休及下班後關閉

各辦公室外走道照明、辦公室內照明、電扇、個人電腦

、影印機、印表機等事務機器待機電源，減少電力浪費

。

(二)永華大樓中央空調均已納入智慧監控系統，請各辦公室

人員切勿擅自移置辦公室內溫度感知器，以免造成感應

異常。本府秘書處會不定時巡檢各辦公室，如有發現擅

自移置者，將函知該局處首長和秘書單位，並提報公佈

9

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

於局處協調會議。另請於上午九時以後將空調區域窗戶

關閉，減少冷氣外洩或熱氣侵入，下午五時以後可開啟

窗戶使空氣流通。

(三)辦公空間不使用非公務用電器（例如電鍋、電磁爐、微

波爐、插電水壺等）及開飲機(請集中使用大樓飲水機)

。

(四)響應節電月推動夏日輕衫、鼓勵同仁不穿西裝、不打領

帶。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府工務局、臺南市政府文化局、臺南市政府民政局、

臺南市政府交通局、臺南市政府地政局、臺南市政府社會局、臺南市政府教育局

、臺南市政府都市發展局、臺南市政府勞工局、臺南市政府財政稅務局、臺南市

政府經濟發展局、臺南市政府農業局、臺南市政府觀光旅遊局、臺南市政府資訊

中心、臺南市政府家庭暴力暨性侵害防治中心、臺南市政府勞工局職訓就服中心

、臺南市漁港及近海管理所、臺南市停車管理處

副本：臺南市政府秘書處總務科 2017-06-02
14:09:27